
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                                        ⁪ ORIGINALE 

                           ⁪  COPIA 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

Determinazione n. 37 in data  11/11/2014 
 

 
OGGETTO: convenzione con canile rifugio Ditta World S.n.c. di Raimondi Davide & C. –LIQUIDAZIONE 
COMPETENZE 
 

 
I L   R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

(Decreto di nomina del Sindaco Prot. n. 2678  in data 12/06/2012) 
 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito a quanto in oggetto indicato, in relazione agli impegni di spesa a suo 
tempo assunti con propria determinazione n. 03 in data 01/02/2014 per il servizio di custodia e 
mantenimento in canile rifugio;  
Vista la fattura n. 125/14  emessa in data 01/11/2014. e pervenuta in data 04.11.2014 Prot. n. 5064 della 
Ditta Canile rifugio Dog’s World S.n.c. di Raimondi Davide & C. con sede a Carpignano Sesia in Cascina 
Comunità 1, comprensiva del servizio di custodia e mantenimento in canile rifugio di n. 7 cani per un periodo 
di 61 gg. per un importo di €. 3,00 al giorno, per un totale complessivo di €. 1489,62 I.V.A. al 22% inclusa, 
riconosciuta la stessa regolare e liquidabile, per cui nulla osta per la liquidazione di che trattasi; 
Vista la legge n. 136 del 13.08.2010 con la quale l’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture ha attribuito il codice identificativo di gara (CIG); 
Vista la regolarità del servizio fornito dalla  succitata Ditta; 
Visto il DURC in data 19.09.2014 depositato agli atti; 
Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000;  
Visto il Decreto citato in intestazione; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare, a favore della Ditta Dog’s World s.n.c. di Raimondi Davide & C. con sede a Carpignano 
Sesia in Cascina Comunità 1, la fattura n. 125/14 emessa in data 01/11/2014 e pervenuta in data 
04/11/2014 Prot. n. 5064 comprensiva del servizio di custodia e mantenimento in canile rifugio di n. 
7 cani per un periodo di 61 gg. per un importo di €. 3,00 al giorno, per un totale complessivo di €. 
1489,62 I.V.A. al 22% inclusa; 

2. di imputare l’importo di €. 1489,62 I.V.A. al 22% inclusa all’intervento n 1.01.08.03 cap. 1  esercizio 
finanziario 2014; 

 

 

 

                 Il Responsabile del Servizio 
              Comandante di P.M.         
        Vice Comm. Roberto Omarini 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal  _ 13 novembre 

2014       

 
           Il Messo Comunale 
                        F.to   Aina Adolfo 
          
________________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale, in  carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,  __ 
 
        Il Responsabile del Servizio 
              Comandante di P.M.         
        Vice Comm. Roberto Omarini 
 
   
 
_______________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

 


